
	

			
		

	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						Úvod
	Výrobky
	Přírodní křemičité písky
	Barevné křemičité písky
	Akrylové chipsy a glitry
	Fasádní šablony
	Materiály pro průmysl
	Tyregrip a Frostgrip
	Tryskací média
		Křemičitý písek
	Měděná struska
	Korund
	Karbid křemíku
	Granát
	Ocelový granulát
	Ocelová drť
	Ocelový drát
	Balotina
	Soda
	Skleněný granulát
	Keramické kuličky
	Kukuřičné klasy
	Ořechové skořápky
	Plastová drť



	Filtrační média
		Filtrační písky
	Aktivní uhlí
	Hydroantracit
	Demantex
	Zeolit
	Filtrační sklo
	Mořská sůl, kopaná sůl






	Křemičité a barevné písky
	Filtrace a aktivní uhlí
	Tryskání
	Reference
	Kontakty
	Sklady



	SK
	EN

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Časté dotazy:


Newsletter ke stažení
			Stáhněte si newsletter 2017 zde (PDF)



		
Odsiření bioplynu
			Stáhněte si leták 2018 zde (PDF)



		
Časté dotazy:


Newsletter ke stažení
			 Stáhněte si newletter 2017 zde (PDF)

		
Odsiření bioplynu
			Stáhněte si leták 2018 zde (PDF)



		
Filtrace vody
			Stáhněte si leták 2018 zde (PDF)



		
Domov
			
					Vítejte na stránkách Sandsystem

Dodáváme přírodní křemičitý písek, filtrační písek, barevný křemičitý písek, barvený vápenec.


Již od roku 2005 dodáváme kvalitní křemičitý písek, barevný písek, plastové obaly spokojeným zákazníkům v České Republice, Slovensku, Maďarsku, Rakousku, Slovinsku, Chorvatsku.

				
 


					„Buďte kreativní, vytvořte si vlastní přírodní mozaiku“.

				



		
	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sídlo firmy

Sand system s.r.o.
U Podjezdu 92
742 83 Klimkovice – Václavovice

IČ: 268 74 253
DIČ: CZ26874253

Tel.: +420 731 800 215
E-mail: info@sandsystem.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kancelář


Sand system s.r.o.
Kralická 1
709 00 Ostrava – Mariánské hory



Tel.: +420 739 064 704
nebo +420 731 800 215
E-mail: info@sandsystem.cz

 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Další



Dokumenty

GDPR a Cookies

 

Sklady CZ

> Praha
> Brno
> Ostrava

Sklady SK

> Bratislava
> Bytča
> Prešov


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sídlo firmy

Sand system Slovensko s.r.o.

Makovického 8567/3A

Žilina 010 01

IČO: 48144908

DIČ: 2120061163

Tel.: +421 945 460 230

E-mail: info@sandsystem.sk


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kancelária


Sand system s.r.o.

Kralická 1

709 00 Ostrava – Mariánské hory



Tel.: +421 945 460 230

nebo +420 731 800 215

E-mail: info@sandsystem.sk

 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ďalšia



Dokumenty

GDPR a Cookies

 

Sklady SK

> Bratislava

> Bytča

Sklady CZ

> Praha

> Brno

> Ostrava – Poruba


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení CookiePřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
					

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  

































	
	